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Schüler 1. Fischer Dominik 2001 95 99 194 Ringe

Schüler 2. Appelsmayer Julia 2002 94 97 191 Ringe

Schüler 3. Fetsch Fabian 2002 95 93 188 Ringe

Schüler 4. Borowitz Milena 2001 90 93 183 Ringe

Schüler 5. Scheringer Sophia 2001 93 89 182 Ringe

Schüler 6. Frankenberger Philipp 2001 91 90 181 Ringe

Schüler 7. Fuchs Veronika 2002 94 86 180 Ringe

Jugend 1. Veits Sissi 1999 95 96 97 98 386 Ringe

Jugend 2. Dollinger Thomas 2000 95 92 97 95 379 Ringe

Jugend 3. Plank Melanie 2000 96 97 92 90 375 Ringe

Jugend 4. Hirschbeck Veronika 1999 96 93 91 91 371 Ringe

Jugend 5. Härdl Christoph 1999 87 86 86 93 352 Ringe

Jugend 6. Heinrich Laura 1999 88 87 87 88 350 Ringe

Jugend 7. Weilemann Martin 1999 88 86 85 90 349 Ringe

Junioren B 1. Zieglmeier Vanessa 1997 97 100 98 99 394 Ringe

Junioren B 2. Göbel Sabrina 1998 97 96 99 99 391 Ringe

Junioren B 3. Zieglmeier Melissa 1997 93 100 94 95 382 Ringe

Junioren B 4. Heinrich Anna 1997 93 96 95 96 380 Ringe

Junioren B 5. Westenberger Stefanie 1997 92 95 94 93 374 Ringe

Junioren B 6. Grabmann Ramona 1998 93 95 94 91 373 Ringe

Junioren B 7. Mayer Markus 1998 92 88 92 91 363 Ringe

Junioren A 1. Osterrieder Julia 1997 94 100 95 95 384 Ringe

Junioren A 2. Kienast Thomas 1996 94 95 92 97 378 Ringe

Junioren A 3. Müller Steffi 1995 94 93 97 94 378 Ringe

Junioren A 4. Vollnhals Christian 1996 91 96 95 93 375 Ringe

Junioren A 5. Schoberer Manuel 1996 94 93 92 93 372 Ringe

Junioren A 6. Hirmer Christian 1996 92 90 92 95 369 Ringe

Junioren A 7. Strehler Maximilian 1997 92 91 91 95 369 Ringe
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Klasse Name Vorname Jhrg. Sektion 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

Schüler 1. Fischer Dominik 2001 Sektion Riedenburg 95 99 194
Schüler 2. Appelsmayer Julia 2002 Sektion Riedenburg 94 97 191
Schüler 3. Fetsch Fabian 2002 Sektion Gaimersheim 95 93 188
Schüler 4. Borowitz Milena 2001 Sektion Gaimersheim 90 93 183
Schüler 5. Scheringer Sophia 2001 Sektion Riedenburg 93 89 182 E
Schüler 6. Frankenberger Philipp 2001 Sektion Riedenburg 91 90 181
Schüler 7. Fuchs Veronika 2002 Sektion Vohburg 94 86 180
Schüler 8. Schäfer Johannes 2002 Sektion Gaimersheim 88 89 177 E
Schüler 9. Eiglsperger Simon 2001 Sektion Vohburg 92 83 175
Schüler 10. Schüssel Claudia 2001 Sektion Denkendorf 89 86 175
Schüler 11. Meilinger Sarah 2003 Sektion Gaimersheim 82 84 166
Schüler 12. Hartl Doris 2002 Sektion Kösching 82 79 161
Schüler 13. Baum Christoph 2002 Sektion Gaimersheim 80 81 161 E
Schüler 14. Schlagbauer Matthias 2001 Sektion Kösching 77 82 159
Schüler 15. Sitzmann Ludwig 2003 Sektion Kösching 81 78 159
Schüler 16. Kraus Katharina 2001 Sektion Vohburg 75 84 159
Schüler 17. Pickl Laura 2001 Sektion Denkendorf 76 82 158
Schüler 18. Ma Haiyang 2001 Sektion Denkendorf 68 68 136
Schüler 19. Jilke Jakob 2005 Sektion Riedenburg 68 54 122 E

Jugend 1. Veits Sissi 1999 Sektion Riedenburg 95 96 97 98 386
Jugend 2. Dollinger Thomas 2000 Sektion Kösching 95 92 97 95 379
Jugend 3. Plank Melanie 2000 Sektion Riedenburg 96 97 92 90 375
Jugend 4. Hirschbeck Veronika 1999 Sektion Kösching 96 93 91 91 371
Jugend 5. Härdl Christoph 1999 Sektion Vohburg 87 86 86 93 352
Jugend 6. Heinrich Laura 1999 Sektion Gaimersheim 88 87 87 88 350
Jugend 7. Weilemann Martin 1999 Sektion Vohburg 88 86 85 90 349
Jugend 8. Pfäffl Anna-Lena 1999 Sektion Denkendorf 81 85 89 87 342
Jugend 9. Graf Manuel 2000 Sektion Gaimersheim 85 73 85 73 316
Jugend 10. Pickl Sarah 1999 Sektion Denkendorf 81 79 79 76 315
Jugend 11. Böhm Noah 1999 Sektion Gaimersheim 76 76 79 75 306

Junioren B 1. Zieglmeier Vanessa 1997 Sektion Riedenburg 97 100 98 99 394
Junioren B 2. Göbel Sabrina 1998 Sektion Gaimersheim 97 96 99 99 391
Junioren B 3. Zieglmeier Melissa 1997 Sektion Riedenburg 93 100 94 95 382
Junioren B 4. Heinrich Anna 1997 Sektion Gaimersheim 93 96 95 96 380
Junioren B 5. Westenberger Stefanie 1997 Sektion Vohburg 92 95 94 93 374
Junioren B 6. Grabmann Ramona 1998 Sektion Vohburg 93 95 94 91 373
Junioren B 7. Mayer Markus 1998 Sektion Denkendorf 92 88 92 91 363
Junioren B 8. Ring Stefan 1998 Sektion Kösching 86 88 89 92 355
Junioren B 9. Schmidt Katharina 1998 Sektion Denkendorf 82 86 87 90 345
Junioren B 10. Gruska Julian 1997 Sektion Kösching 72 91 91 79 333
Junioren B 11. Kreutmeyr Tobias 2002 Sektion Gaimersheim 85 71 82 82 320
Junioren A 1. Osterrieder Julia 1997 Sektion Riedenburg 94 100 95 95 384
Junioren A 2. Kienast Thomas 1996 Sektion Vohburg 94 95 92 97 378
Junioren A 3. Müller Steffi 1995 Sektion Riedenburg 94 93 97 94 378
Junioren A 4. Vollnhals Christian 1996 Sektion Vohburg 91 96 95 93 375
Junioren A 5. Schoberer Manuel 1995 Sektion Riedenburg 94 93 92 93 372
Junioren A 6. Hirmer Christian 1996 Sektion Vohburg 92 90 92 95 369
Junioren A 7. Strehler Maximilian 1997 Sektion Gaimersheim 92 91 91 95 369
Junioren A 8. Schmidt Elke 1997 Sektion Gaimersheim 95 92 91 87 365
Junioren A 9. Hundsdorfer Christian 1995 Sektion Denkendorf 94 90 92 86 362
Junioren A 10. Dollinger Maximilian 1999 Sektion Kösching 89 91 91 89 360
Junioren A 11. Dajka Alexander 1995 Sektion Denkendorf 93 88 89 88 358
Junioren A 12. Schredl Fabian 1997 Sektion Kösching 89 86 88 87 350
Junioren A 13. Zöpfl Sebastian 1998 Sektion Gaimersheim 87 87 91 85 350
Junioren A 14. Brigl Jonas 1997 Sektion Denkendorf 86 87 84 84 341
Junioren A 15. Schredl Tobias 1996 Sektion Kösching 81 86 83 90 340
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Klasse Name Vorname Jhrg. Sektion 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt Total Summe

Schüler Schlagbauer Matthias 2001 Sektion Kösching 77 82 159

Schüler Sitzmann Ludwig 2003 Sektion Kösching 81 78 159

Schüler Hartl Doris 2002 Sektion Kösching 82 79 161 479

Jugend

Jugend Hirschbeck Veronika 1999 Sektion Kösching 96 93 91 91 371

Jugend Dollinger Thomas 2000 Sektion Kösching 95 92 97 95 379 750

Junioren B

Junioren B Ring Stefan 1998 Sektion Kösching 86 88 89 92 355

Junioren B Gruska Julian 1997 Sektion Kösching 72 91 91 79 333 688

Junioren A Schredl Tobias 1996 Sektion Kösching 81 86 83 90 340 Sektion

Junioren A Schredl Fabian 1997 Sektion Kösching 89 86 88 87 350 Kösching

Junioren A Dollinger Maximilian 1999 Sektion Kösching 89 91 91 89 360 1050 2967 Gesamt

Hubertus Gaimersheim
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Schüler Fuchs Veronika 2002 Sektion Vohburg 94 86 180

Schüler Eiglsperger Simon 2001 Sektion Vohburg 92 83 175

Schüler Kraus Katharina 2001 Sektion Vohburg 75 84 159 514

Jugend

Jugend Härdl Christoph 1999 Sektion Vohburg 87 86 86 93 352

Jugend Weilemann Martin 1999 Sektion Vohburg 88 86 85 90 349 701

Junioren B

Junioren B Westenberger Stefanie 1997 Sektion Vohburg 92 95 94 93 374

Junioren B Grabmann Ramona 1998 Sektion Vohburg 93 95 94 91 373 747

Junioren A Kienast Thomas 1996 Sektion Vohburg 94 95 92 97 378 Sektion

Junioren A Vollnhals Christian 1996 Sektion Vohburg 91 96 95 93 375 Vohburg

Junioren A Hirmer Christian 1996 Sektion Vohburg 92 90 92 95 369 1122 3084 Gesamt
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Schüler Fetsch Fabian 2002 Sektion Gaimersheim 95 93 188

Schüler Meilinger Sarah 2003 Sektion Gaimersheim 82 84 166

Schüler Borowitz Milena 2001 Sektion Gaimersheim 90 93 183 537

Schüler Baum Christoph 2002 Sektion Gaimersheim 80 81 161 E

Schüler Schäfer Johannes 2002 Sektion Gaimersheim 88 89 177 E

Jugend Heinrich Laura 1999 Sektion Gaimersheim 88 87 87 88 350

Jugend Graf Manuel 2000 Sektion Gaimersheim 85 73 85 73 316 666

Jugend Böhm Noah 1999 Sektion Gaimersheim 76 76 79 75 306

Junioren B Göbel Sabrina 1998 Sektion Gaimersheim 97 96 99 99 391

Junioren B Heinrich Anna 1997 Sektion Gaimersheim 93 96 95 96 380 771

Junioren B Kreutmeyr Tobias 2002 Sektion Gaimersheim 85 71 82 82 320

Junioren A Schmidt Elke 1997 Sektion Gaimersheim 95 92 91 87 365 Sektion

Junioren A Zöpfl Sebastian 1998 Sektion Gaimersheim 87 87 91 85 350 Gaimersheim

Junioren A Strehler Maximilian 1997 Sektion Gaimersheim 92 91 91 95 369 1084 3058 Gesamt
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Schüler Ma Haiyang 2001 Sektion Denkendorf 68 68 136

Schüler Schüssel Claudia 2001 Sektion Denkendorf 89 86 175

Schüler Pickl Laura 2001 Sektion Denkendorf 76 82 158 469

Jugend

Jugend Pfäffl Anna-Lena 1999 Sektion Denkendorf 81 85 89 87 342

Jugend Pickl Sarah 1999 Sektion Denkendorf 81 79 79 76 315 657

Junioren B

Junioren B Mayer Markus 1998 Sektion Denkendorf 92 88 92 91 363

Junioren B Schmidt Katharina 1998 Sektion Denkendorf 82 86 87 90 345 708

Junioren A Hundsdorfer Christian 1995 Sektion Denkendorf 94 90 92 86 362 Sektion

Junioren A Dajka Alexander 1995 Sektion Denkendorf 93 88 89 88 358 Denkendorf

Junioren A Brigl Jonas 1997 Sektion Denkendorf 86 87 84 84 341 1061 2895 Gesamt
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Schüler Fischer Dominik 2001 Sektion Riedenburg 95 99 194

Schüler Frankenberger Philipp 2001 Sektion Riedenburg 91 90 181

Schüler Appelsmayer Julia 2002 Sektion Riedenburg 94 97 191 566

Schüler Scheringer Sophia 2001 Sektion Riedenburg 93 89 182 E

Schüler Jilke Jakob 2005 Sektion Riedenburg 68 54 122 E

Jugend

Jugend Plank Melanie 2000 Sektion Riedenburg 96 97 92 90 375

Jugend Veits Sissi 1999 Sektion Riedenburg 95 96 97 98 386 761

Junioren B

Junioren B Zieglmeier Melissa 1997 Sektion Riedenburg 93 100 94 95 382

Junioren B Zieglmeier Vanessa 1997 Sektion Riedenburg 97 100 98 99 394 776

Junioren A Osterrieder Julia 1997 Sektion Riedenburg 94 100 95 95 384 Sektion

Junioren A Schoberer Manuel 1995 Sektion Riedenburg 94 93 92 93 372 Riedenburg

Junioren A Müller Steffi 1995 Sektion Riedenburg 94 93 97 94 378 1134 3237 Gesamt
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Schüler Sektion Unsernherrn 0

Schüler Sektion Unsernherrn 0

Schüler Sektion Unsernherrn 0 0

Schüler Sektion Unsernherrn 0

Schüler Sektion Unsernherrn 0

Jugend Sektion Unsernherrn

Jugend Sektion Unsernherrn 0

Jugend Sektion Unsernherrn 0 0

Junioren B Sektion Unsernherrn

Junioren B Sektion Unsernherrn 0

Junioren B Sektion Unsernherrn 0 0

Junioren A Sektion Unsernherrn 0 Sektion

Junioren A Sektion Unsernherrn 0 Unsernherrn

Junioren A Sektion Unsernherrn 0 0 0 Gesamt
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Schüler Sektion Reichertshofen 0

Schüler Sektion Reichertshofen 0

Schüler Sektion Reichertshofen 0 0

Schüler Sektion Reichertshofen 0

Schüler Sektion Reichertshofen 0

Jugend Sektion Reichertshofen

Jugend Sektion Reichertshofen 0

Jugend Sektion Reichertshofen 0 0

Junioren B Sektion Reichertshofen

Junioren B Sektion Reichertshofen 0

Junioren B Sektion Reichertshofen 0 0

Junioren A Sektion Reichertshofen 0 Sektion

Junioren A Sektion Reichertshofen 0 Reichertshofen

Junioren A Sektion Reichertshofen 0 0 0 Gesamt
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